EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 009/2023 - JOSÉ CARLOS EMIDIO CAMELO - MÉDICO PLANTONISTA 24HRS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE LAJES

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO № 009/2023 - JOSÉ CARLOS EMIDIO CAMELO - MÉDICO PLANTONISTA 24HRS

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO № 009/2023

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: , Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: JOSÉ CARLOS EMÍDIO CAMELO, CPF: .

VALOR POR PLANTÃO: **R\$**,00 (Dois Mil e Duzentos Reais) por plantão 24hrs na semana (Segunda a Sexta), e **R\$**,00 (Três Mil e Trezentos Reais), por plantão 24hrs em finais de semana (Sábado e Domingo), e Feriados Nacionais.,

OBJETIVO: Prestação de serviços de profissional Médico, devidamente registrado em conselho próprio, no Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 02/01/2023.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente	da	Apa	mi

Contratante

JOSÉ CARLOS EMÍDIO CAMELO

Contratado

CPF: